[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
　【奨学生申請本人が記入してください】□ 大 学 生
□ 高 校 生

奨　学　資　金　支　給　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
瑞浪市長　水野光二　様

令和６年度瑞浪市の奨学生として奨学資金の支給を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	ふりがな
氏名
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生
	男 ・ 女

	学校名
	　　　　　　　立

修学年限：　　　年
	学部
	第　　学年

	科

	上記申請者の住所
	〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡（　　　　　）　　　－

	保護者
の住所
	〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡（　　　　　）　　　－

	保護者の
氏　　名

柄
	申請者との続柄

奨学資金を希望する理由
（瑞浪市の奨学生として、これからの学校生活や将来の希望等を記入してください。）